
los
TO KOUKÁŠ, CO? TOHLE 

JE ALE MŮJ RAJON!

Čím upoutá losí kluk všechny losí holky 
v okolí? Přece mohutným parožím. Když se 
k tomu přičte pronikavý parfém, který kolem 
sebe šíří, neodolá mu žádná z nich. A mladí 
jelimánci, jimž parohy vykoukly teprve před 
časem, přijdou zkrátka. Přitom se tak snažili 
a předváděli v souboji… U losů holt není 
paroh jako paroh.



ježek
SLEČNA NENÍ

ŽÁDNÁ NETÝKAVKA.

Taky si říkáš, jak se dvě bodlinkatá, a navíc od 
přírody samotářská a nevrlá zvířata k sobě vůbec 
můžou přiblížit? Ježčí namlouvání začíná brzy na jaře, 
a pravda, spíš než láskyplné cukrování připomíná 
souboj. Ježek a ježčice si vyměňují názory, mohutně 
funí, vzájemně na sebe prskají, cení zuby a občas 
do sebe žďuchnou. Když se konečně slečna nechá 
přesvědčit, že on je ten pravý, bodlinky přitáhne pevně 
k tělu. To aby si její nápadník nepopíchal jemné bříško.


